法定代表人：于建伟

注册资本：10,000万元人民币

成立日期：2006年06月05日

注册地址：深圳市福田区深南大道7088号招商银行大厦24层

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务

6、王震宇

王震宇先生，境内自然人，身份证号码4301051964。

7、宝盈基金管理有限公司

注册号：440301108065349

企业性质：有限责任公司

法定代表人：李文众

注册资本：10,000万元人民币

成立日期：2001年05月18日

注册地址：深圳市福田区深圳特区报业大厦第15层

经营范围：发起设立基金，基金管理业务

8、国投瑞银基金管理有限公司

注册号：440301501129644

企业性质：有限责任公司（中外合资）

法定代表人：钱蒙

注册资本：10,000万元人民币

成立日期：2002年06月13日

注册地址：深圳市福田区金田路4028号荣超经贸中心46层

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、中国证监会许可的其他业务

（三）发行对象与公司的关联关系

本次发行8名获配对象与公司、公司的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管

理人员、主承销商、及与上述机构及人员存在关联关系的关联方不存在关联关系。 公司的控股股东、实际

控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关

联方亦未通过直接或间接方式参与本次发行认购。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排说明

本次发行对象及其关联方与公司最近一年无交易，未来也无交易安排。

（五）发行对象私募投资基金备案情况

本次非公开发行对象信达澳银基金管理有限公司、鹏华资产管理（深圳）有限公司、华安基金管理有

限公司、宝盈基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、广发证券资产管理（广东）有限公司6家投资者

全部获配的产品均已按照《中华人民共和国证券投资基金法》、《基金管理公司特定客户资产管理业务试

点办法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》

的相关规定完成登记和备案程序。

本次非公开发行对象王震宇系自然人，无需履行相关的登记备案手续。

本次非公开发行对象国投瑞银基金管理有限公司其参与认购本次发行的产品不属于《私募投资基金

监督管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》所规定的登记备案范围

内，无需履行相关的登记备案手续。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2015年3月31日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

长沙矿冶研究院有限责任公司

123,071,681 31.50

2

中国建设银行股份有限公司

-

华商新量化灵活配

置混合型证券投资基金

4,221,861 1.080

3

陈敏娜

2,002,300 0.510

4

中融国际信托有限公司

-

融享

3

号结构化证券投

资集合资金信托

1,911,492 0.490

5

中科国燕生物科技有限公司

1,850,000 0.470

6

张明英

1,300,000 0.330

7

伍梦婷

1,255,188 0.320

8

程晓燕

1,090,489 0.280

9

丁峰

1,087,831 0.280

10

郭培明

946,300 0.240

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，截至2015年7月10日（股份登记日），公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

长沙矿冶研究院有限责任公司

123071681 27.27

2

鹏华资产

－

建设银行

－

鹏华资产建增

1

号专项资产管

理计划

9074410 2.01

3

王震宇

6352087 1.41

4

信达澳银基金

－

招商银行

－

定增优选

1

号资产管理计

划

6352087 1.41

5

宝盈基金

－

浦发银行

－

平安信托

－

平安财富

*

创赢六

号集合资金信托计划

6352087 1.41

6

中国银行股份有限公司

－

国投瑞银瑞利灵活配置混

合型证券投资基金

3863744 0.86

7

华安基金

－

兴业银行

－

华安定增量化

1

号资产管理计

划

3629764 0.80

8

王飞

3321141 0.74

9

财通基金

－

工商银行

－

上海同安投资管理有限公司

3176043 0.70

10

中国银行股份有限公司

－

国投瑞银瑞盈灵活配置混

合型证券投资基金

3176043 0.70

公司本次非公开发行股票前总股本为39,065.7490万股，本次发行6,059.8911万股。 发行后，公司总

股本增加至45,125.6401万股，公司控股股东长沙矿冶院控制公司股份比例为27.27%。 长沙矿冶院仍然

为公司的控股股东，本次发行不会导致公司控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

股份类型

发行前 发行后

股份数量

（

股

）

比例

（

%

）

股份数量

（

股

）

比例

（

%

）

有限售条件流通股

8,710,800 2.23 69,309,711 15.36

无限售条件流通股

381,946,690 97.77 381,946,690 84.64

股份总数

390,657,490 100.00 451,256,401 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司资产结构的影响

本次非公开发行股票募集资金净额为655,510,456.92元，本次发行完成后，公司的总资产和净资产

均有一定幅度增加，资产负债率和财务风险将降低。本次发行有利于优化公司资本结构，提高公司运用债

务融资的能力，公司整体财务状况将得到改善；同时，本次发行将增强公司抵御风险的能力，扩大了公司

资产规模的增长空间，为公司进一步发展奠定了坚实基础。

（二）本次发行对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于“金驰材料年产10,000吨电池正极材料生产基

地建设项目”和“金瑞科技年产7,000吨锂离子动力电池多元正极材料项目” 。 本次发行及募集资金投资

项目实施后，公司的主营业务不变。

（三）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，本次发行对公司治理无实质影响，但

机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步

完善及公司业务的健康、稳定发展。

（四）本次发行对公司高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员没有因本次发行

而发生重大变化。

（五）本次发行对公司关联交易和同业竞争的影响

本次发行前后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理关系不会发生重大变化，